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HORAIRES VALABLES DU 17 DÉCEMBRE 2016 
AU 30 JUIN 2017 INCLUS

HIVER - PRINTEMPS 2017

• Particularités
Ne circule pas les jours fériés 

• Calendrier de circulation

Dimanches et jours fériés

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

JANV 17

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S

DEC 16
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

FEV 17
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

MARS 17
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

AVR 17
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M

MAI 17
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

JUIN 17

Vacances scolaires
Périodes scolaires

ATTENTION, la dernière semaine, certains services fonctionnant en "Périodes Scolaires" 
sont susceptibles d'être supprimés. Se renseigner auprès du transporteur. 

• Sur tous les transports collectifs du Morbihan
(cars, bus, trains, bateaux) et départements limitrophes

• Sur le réseau TIM

• Pour un retard de car ou un incident sur la ligne
PH
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• Autres réseaux

• BADEN  (Port Blanc) - ILE AUX MOINES
  Société IZENAH Croisières - 02 97 26 31 45

• SNCF - Tél. 36 35
   www.ter-sncf.com/bretagne

• Kicéo - 02 97 01 22 23
   www.kiceo.fr

• SENE - VANNES - ILE D'ARZ
    Les Bateaux de l'Ile d'Arz - 02 53 46 56 56
    www.compagnie-du-golfe.fr

contactez directement le transporteur :
MAURY TRANSPORTS

02 97 43 32 70

Saint-Roch -  56220 ROCHEFORT -EN-TERRE
www.maury-transports.com

•0 800 01 01 56

•Pour tout savoir sur les horaires, arrêts, tarifs…
du lundi au samedi de 7h30 à 19h00
ou Réseau TIM - Service Clients
      B.P. 400 - 56009 VANNES CEDEX

infos

•

• ou timinfos@tim.morbihan.fr

Gratuit depuis un poste fixe ou un mobile

LIGNE

PratiquePratique Pour en savoir plusPour en savoir plus
LIGNE

99

Plan des transports publics du MorbihanPlan des transports publics du MorbihanÀ chacun son tarifÀ chacun son tarif
LIGNE

9

B
IL

LE
TS

A
B

O
N

N
EM

EN
TS

GRATUIT

42
TIM

MENSUEL

32
TIM

JEUNES

par mois

TIM/Kicéo
mensuel

par mois

TIM/Kicéo
JEUNES

•

-

-

-

-

par mois par mois

60,50

TIM/Kicéo

0,50

15
TIM 10• Billet vendu à bord des cars, avec

correspondance gratuite avec une
autre ligne TIM, dans les 2h 
maximum suivant le voyage initial
(heure de référence = heure de
validation de la montée dans
le car)

BILLET
UNITAIRE

2
•
•

Pour tous (Carte non nominative)
10 voyages sur une même ligne sur
une période de 6 mois, avec
correspondance gratuite avec une
autre ligne TIM, dans les 2h 
maximum suivant le voyage initial
(heure de référence = heure de 
validation de la montée dans le car)
Vendu à bord des cars•

Correspondance avec le réseau Kicéo
Ticket aller/retour vendu exclusivement dans les cars TIM et uniquement 
en complément d'achat d'un billet unitaire ou d'une carte TIM 10

•
•

•

•
•
•

Enfant accompagné de 0 à 4 ans
révolus sur les genoux
Accompagnateur d'une personne
handicapée ou invalide
Correspondant étranger dans le
cadre d'échanges scolaires
Elève dans le cadre de stages de
courte durée (et déjà titulaire
d'une carte de transport scolaire)

Bagages et animaux:
bagages à main, sacs, valises, poussettes sont
acceptés gratuitement,
les planches de surf sont acceptées sous réserve
de la notion d'encombrement,
les objets encombrants, les vélos, objets dangereux
sont refusés,
les petits animaux en cage ou tenus en laisse et
transportés sur les genoux du propriétaire sont
acceptés gratuitement ainsi que les chiens d'aveugle.
Les autres animaux sont refusés.

Vendu chez le transporteur
26 ans et plus
Libre circulation sur 1 mois civil sur
une même ligne 
Carte nominative accompagnée du
coupon mensuel en cours de 
validité
Correspondance gratuite avec une
autre ligne TIM

•
•
•

•

•

Vendu chez le transporteur
Moins de 26 ans (sur présentation
d'une pièce d'identité)
Libre circulation sur 1 mois civil sur
une même ligne 
Carte nominative accompagnée du
coupon mensuel en cours de validité
Correspondance gratuite avec une
autre ligne TIM

•
•
•
•
•

378
TIM

ANNUEL

par an

Vendu chez le transporteur
26 ans et plus
Libre circulation sur 1 année civile
sur une même ligne 
Carte nominative accompagnée du
coupon annuel en cours de validité
Correspondance gratuite avec une
autre ligne TIM

•
•
•

•
•

288
TIM

ANNUEL

par an

Vendu chez le transporteur
Moins de 26 ans (sur présentation
d'une pièce d'identité)
Libre circulation sur 1 année civile sur
une même ligne 
Carte nominative accompagnée du
coupon annuel en cours de validité
Correspondance gratuite avec une
autre ligne TIM

•
•
•

•
•

JEUNES

•

•

• Pour les titulaires de l'abonnement
TIM mensuel 50% de réduction accordée
sur l'abonnement Kicéo correspondant
Libre circulation sur 1 mois
civil sur 1 même ligne TIM
et sur le réseau Kicéo
Carte nominative
accompagnée de 2 coupons
mensuels en cours de validité 
(TIM+Kicéo)

•

•

•Pour les titulaires de l'abonnement
TIM jeunes 50% de réduction 
accordée sur l'abonnement Kicéo
correspondant
Libre circulation sur 1 mois civil sur
une même ligne TIM et sur le 
réseau Kicéo
Carte nominative accompagnée
de 2 coupons mensuels en cours
de validité (TIM+Kicéo)

45,50

ILLE ET VILAINE
0810 35 10 35
www.illenoo-services.fr

LOIRE-ATLANTIQUE
0825 087 156
www.destineo.fr

BUS LOCAUX  

LIGNES MARITIMES

LIGNES SNCF (QUIMPER           PARIS)

R3

R3

R3

R4

R4

R4

R2

R2

R1

R2

R2

R1

R1
R1

GUER

MAURON

LA TRINITÉ PORHOËT

ROHAN

R2

PLOUAY

PORT
LOUIS

ARZON

R2

Express

Exterieur-L9.ai   1   25/10/2016   15:40:08
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VANNES - QUESTEMBERT - ROCHEFORT EN TERRE

9
LIGNE

ROCHEFORT EN TERRE - QUESTEMBERT - VANNES

ROCHEFORT EN TERRE

PLUHERLIN

QUESTEMBERT

LA VRAIE CROIX

SULNIA
C

VANNES

St-R
och

Pl. d
e l’E

glise

Bel Air (G
are SNCF)

Pl. d
e l’E

glise

Centre
Gare routière (SNCF)

Pl. d
e la Libération

Lenruit
Mairie

TRÉFFLÉAN

Centre
SÉNÉ

Collège Couste
au

Bel Air (
RD775)

Lyc
ée Berth

elot

La Hutte

Le Rosco
ët

Codification des services

Particularités

ROCHEFORT EN TERRE St Roch
PLUHERLIN Pl. de l’Eglise
QUESTEMBERT Bel Air (Gare SNCF)
QUESTEMBERT Bel Air (RD 775)
QUESTEMBERT Lenruit (Abris bus)
QUESTEMBERT Mairie
QUESTEMBERT Lenruit (Poteau)
QUESTEMBERT Lycée Berthelot
LA VRAIE CROIX Pl. de l’Eglise
SULNIAC Centre
TRÉFFLÉAN Le Roscoët
TRÉFFLÉAN Centre
SÉNÉ  Collège Cousteau
VANNES Gare routière (SNCF)
VANNES Pl. de la Libération

0901

6.37
6.40

I
6.50

I
I
I
I
I
I
I

7.08
I

7.30
7.40

Codification des services

Particularités

0905

0900 09040902

9.05

9.15

I

9.35

9.37

9.43

9.48

I

10.05

10.08

I

10.10

10.17

10.20

0912

JOURS DE CIRCULATION
Sauf dimanche et jours fériés

LMMe
JV

Périodes scolaires
Vacances scolaires

Cf. calendrier
de circulation au verso

LMMe
JV

JOURS DE CIRCULATION
Sauf dimanche et jours fériés
Périodes scolaires
Vacances scolaires

Cf. calendrier
de circulation au verso

Me

0903

LMMe
JV

0907

LMMe
JV

0909

LMMe
JV

0911

S
0913

Me
0915

LM
JV

0917

Me

0919

LMMe
JV

I
I
I
I
I

6.45
6.48

I
7.00

I
7.10

I
I

7.30
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I

6.58
I
I
I

7.30
I

6.37
6.40
6.50

I
6.52
6.55

I
I

7.10
7.15
7.21
7.23

I
7.45
7.50

I
I
I
I
I
I
I

7.50
8.00
8.10

I
I

8.35
8.50
8.55

8.05
8.08
8.15

I
8.17
8.20

I
I

8.35
8.40
8.46
8.48

I
9.10
9.20

10.50
10.53
11.00

I
11.02
11.05

I
I

11.23
11.30
11.36
11.38

I
12.00
12.10

15.25
15.28
15.35

I
15.37
15.40

I
I

15.58
16.05
16.11
16.13

I
16.35
16.45

16.45
16.48
16.55

I
16.57
17.00

I
I

17.15
17.20
17.26
17.28

I
17.50
18.00

16.45
16.48
16.55

I
16.57
17.00

I
I

17.15
17.20
17.26
17.28

I
17.50
18.00

VANNES Pl. de la Libération
VANNES Gare routière (SNCF)
SÉNÉ  Collège Cousteau
TRÉFFLÉAN Centre
TRÉFFLÉAN Le Roscoët
SULNIAC Centre
LA VRAIE CROIX Pl. de l’Eglise
QUESTEMBERT Lenruit (Abris bus)
QUESTEMBERT Mairie
QUESTEMBERT Lenruit (Poteau)
QUESTEMBERT Bel Air (RD 775)
QUESTEMBERT Bel Air (Gare SNCF)
PLUHERLIN Pl. de l’Eglise
ROCHEFORT EN TERRE St Roch

0906 0908 0910 0914 0916 0918 0920 0922 0924 0926

LMMe
JV

Me S LM
JV

LM
JV Me LM

JV
LM
JV

LM
JV

LM
JV

Me Me LMMe
JV

12.10

12.00

12.45

13.07

13.05

(3)

13.17

(4)

13.32

I

(5)

13.36

13.46

13.48

12.10

12.00

I

12.33

12.35

12.40

12.45

I

12.55

13.00

I

13.02

13.10

13.12

12.10

12.00

I

12.33

12.35

12.40

12.45

I

12.55

13.00

I

13.02

13.10

13.12

16.05

16.15

16.25

16.50

16.52

I

17.00

I

17.15

17.17

I

17.20

I

I

I

I

16.25

I

I

16.49

I

I

I

I

I

I

I

I

16.40

16.30

I

17.22

17.20

17.28

17.35

I

17.51

I

17.45

I

18.01

18.03

16.45

16.35

17.25

17.52

17.50

I

18.03

I

18.20

18.23

I

18.26

18.36

18.38

I

I

17.25

17.50

I

17.57

I

I

I

I

18.20

I

I

I

17.55

18.20

I

I

I

I

I

18.55

18.58

I

18.53

I

19.08

19.10

I

18.20

I

18.47

18.45

18.54

18.59

I

I

I

I

I

I

I

18.00

18.20

I

18.47

18.45

I

18.55

I

I

I

I

I

I

I

I

18.20

I

I

I

18.45

I

19.02

19.05

I

18.59

I

19.15

19.17

18.10

18.20

I

18.40

18.42

18.48

18.53

I

19.10

19.13

I

19.15

19.22

19.25

(1)

(2)(2) (2)

correspondances possibles avec le réseau Kicéo (bus urbains de l’agglomération de Vannes).

(1) Dessert Malansac le lundi
(2) Dessert Malansac le vendredi à 18h45 ou 19h17 et le mercredi à 19h24
(3) Dessert SULNIAC Centre à 13.08
(4) Dessert QUESTEMBERT Lenruit (Abri bus) à 13.26

N.B. : la responsabilité  des transporteurs TIM ne peut être engagée en cas de non-correspondance avec les horaires SNCF.
(5) Dessert  QUESTEMBERT Bel Air (RD 775) à 13.23

Int-L9-hiver-repro.ai   1   18/10/2016   15:20:47


